
Klasa:021-05/12-02/01 
Urbroj:2135/01-02/12-1 
Klanjec, 22. veljače 2012. 
 
           

   Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11) i 
članka 47. Statuta Grada Klanjca („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 
broj:13/09), gradonačelnik Grada Klanjca donosi  
  
 

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU 
 
 

Članak 1. 

Planom nabave za 2012. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva 
planirana u Proračunu Grada Klanjca za 2012. godinu. 
  
 

Članak 2. 

 U 2012. godini provest će se postupci javne nabave za slijedeće robe, radove i usluge: 
  
  
Evid. 
Br.nabave 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

Vrsta 
postupka 
javne 
nabave 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi/okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 
o javnoj 
nabavi/okvirnog 
sporazuma 

1/12 Električna 
energija za javnu 
rasvjetu 

170.730,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

I kvartal 1 godina 

2/12 Sanacija temelja 
i zidova kapele 
Sv. Florijana 

130.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

II kvartal 90 dana 

3/12 Izgradnja 
niskoenergetske 
zgrade dječjeg 
vrtića 

975.600,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

II kvartal   

4/12 Modernizacija 
(asfaltiranje) 
nerazvrstanih 
cesta 

735.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

II kvartal 90 dana 

5/12 Rekonstrukcija 
javne rasvjete 

570.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

II kvartal 90 dana 

6/12 Izgradnja ulaza u 
Poslovnu zonu 
„Lepoglavec“ 

894.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

II kvartal 90 dana 

 

 



Članak 3. 

 U 2012. godini nabavljat će se slijedeće robe, radovi i usluge čija je procijenjena vrijednost 
jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna: 
  
Rednibroj             Predmet nabave       Procijenjena vrijednost 
1. Projektna dokumentacija za izgradnju biljnog 

pročistača 
40.650,00 

2. Izgradnja međumjesne vodovodne mreže 42.200,00 
3. Nabava opreme i strojeva za vlastiti komunalni 

pogon 
20.300,00 

4. Usluge promidžbe i informiranja 36.500,00 
5. Nabava naftnih derivata 26.000,00 
6. Nabava cestovnih rubnjaka 24.390,00 
7. Nabava prehrambenih i neprehrambenih 

proizvoda za „socijalne pakete“ 
60.900,00 

8. Grafičke i tiskarske usluge 20.325,00 
9. Reprezentacija 28.455,00 
10. Telefonske usluge 20.325,00 
11.  Nabava plina 20.325,00 
12. Uredski materijal 32.520,00 
  

 

Članak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2012. godine, a objavit 
će se na internetskim stranicama Grada Klanjca. 
  

                                                                                                                   
                                                                                                                           

                                                                                      Gradonačelnik: 

                                                                                        Željko Kolar 
                                                                                                                                                                                                              

 


